2022 年 12 月５日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ソ ー ス

代 表 者 名 代表取締役 執行役員社長  舟橋 孝之

 （ コ ー ド 番 号 ： 6 2 0 0  東 証 プ ラ イ ム ）

法人向け「英語スピーキング能力無料測定キャンペーン」開始のお知らせ

～先着 10 社に対し、30 名までオンラインで測定、2023 年３月 31 日までご提供

社会人教育で企業・組織を支援する株式会社インソース（東京本部：東京都荒川区、代表取締役執行役員

社長：舟橋孝之、証券コード：6200、以下「当社」）はこの度、提携先である株式会社ポリグロッツ（本社：東京

都新宿区、代表者：Founder＆CEO 山口隼也、以下「ポリグロッツ」）と共同で、『英語スピーキング能力無料

測定キャンペーン』を 12 月５日より開始いたしますので、お知らせいたします。

 日本人の英語使用者の中には、リーディングやリスニングなどの「インプットスキル」は高いが、スピーキン

グなど業務で重要となる「アウトプットスキル」がビジネスレベルに達していない方々が今でも多く見受けられ

ます。企業においても、海外営業担当や海外駐在員を決定する際に「TOEIC L/R」などインプットスキルを測

るテストの点数に基づき人選を行ったが、実際のビジネスシーンではアウトプットスキル不足により期待され

る程のパフォーマンスが出なかったという事例も多く存在します。すなわち、「アウトプットスキルを測定しない

=会社のリスク」になることを意味します。

今回のキャンペーンでは、アウトプットスキルも測ることによってお客さまの社内の英語力向上に繋げてい

くために、スピーキング能力無料測定を実施致します。

＜キャンペーン概要＞

名称 英語スピーキング能力無料測定キャンペーン

対象者 従業員の英語教育に課題を感じていらっしゃる企業さま

特典内容

オンライン上の英語スピーキングテスト「E-CAT」（一人当たり 5,000 円相当）を、先

着 10 社さま、1 社あたり 30 名さままで、無料でご提供いたします。

※E-CAT とは

E-CAT（English Conversational Ability Test）は iTEP Japan が運営する、30 分のオ

ンラインスピーキングテストです。

https://www.ecatexam.com/

開催期間 2022 年 12 月５日（月）～2023 年３月 31 日（金）

お申込み方法
以下ご案内ページからお申込みください。

https://www.insource.co.jp/campaign/top.html

お問合せ
以下の WEB 問い合わせフォームよりお問合せください。

https://secure.insource.co.jp/contact/

＜関連サービス＞

英語研修

https://www.insource.co.jp/skill/english_top.html

英語学習アプリ「レシピー」

https://www.insource.co.jp/polyglots/index.html

■株式会社ポリグロッツ（https://www.polyglots.net/）

・本社所在地 ：東京都新宿区西新宿 6-5-1 新宿アイランドタワー6 階

・設立：2014 年 5 月

・代表者：Founder＆CEO 山口隼也

・資本金：240,000,000 円

■株式会社社インソース（https://www.insource.co.jp）

・東京本部所在地：東京都荒川区西日暮里 4-19-12 インソース道灌山ビル

・設立：2002 年 11 月

・代表者：代表取締役 執行役員社長 舟橋 孝之

・資本金：800,623,150 円

当社は今後も、世の中の流れを汲み取り、今必要なサービスをいち早く開発してまいります。

以 上

【お問合せ先】株式会社インソース    https://www.insource.co.jp/index.html

（取材・広報に関して） 社長室（高橋） TEL: 03-5577-2283

（企画内容に関して） アライアンス推進室（原・高橋） TEL: 03-5577-2283